

KLS 2016 IVS

Teglårdsvej 18
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/09/2020

Kristian Sønderby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLS 2016 IVS
 Teglgårdsvej 18
 5500 Middelfart

e-mailadresse: freelanceconsultaps@gmail.com

CVR-nr: 38180541

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 19.755 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på - 30.738 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, og det undersøges hvorledes denne kan reetableres i det nye år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-2.045	-3.969
Bruttoresultat		-2.045	-3.969
Resultat af ordinær primær drift		-2.045	-3.969
Andre finansielle indtægter		0	214.111
Øvrige finansielle omkostninger		-30.197	-209.884
Ordinært resultat før skat		-32.242	258
Skat af årets resultat	1	0	-44
Årets resultat		-32.242	214
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.242	214
I alt		-32.242	214

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		19.022	0
Tilgodehavender i alt		19.022	0
Likvide beholdninger		1.330	78.077
Omsætningsaktiver i alt		20.352	78.077
Aktiver i alt		20.352	78.077

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Overført resultat		-32.738	-496
Egenkapital i alt		-30.738	1.504
Gæld til banker		597	73.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.400
Skyldig selskabsskat		44	44
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.449	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.090	76.573
Gældsforpligtelser i alt		51.090	76.573
Passiver i alt		20.352	78.077

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	44
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>44</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiverne pr. 31. december 2019.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret